別紙様式2（第4関係）
元号　　年　　月　　日

授業開講部局等の長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
所属
職名
氏名

バイアウト制度利用変更申請書

　信州大学におけるバイアウト制度の実施に関する取扱要項第4第3項の規定に基づき，以下のとおり変更を申請します。

	競争的研究費の名称

	配分機関

	研究期間
	　元号　　年　　月　　日　～元号　　年　　月　　日

	直接経費の額
（※当該年度分）
	円
	競争的研究費の当該年度における直接経費の20％に相当する額
	　　　　　　　　円

	競争的研究費の配分機関が定める上限額
	      　　　　　円

	変更前
	変更後

	授業科目名

	バイアウト実施期間
	　元号　　年　　月　　日
～元号　　年　　月　　日
	　元号　　年　　月　　日
～元号　　年　　月　　日

バイアウトの対象となる授業時間

	（1回の授業時間）　時間×（回数）　回＝（合計時間）　　時間
	（1回の授業時間）　時間×（回数）　回＝（合計時間）　　時間

	バイアウト経費の
見込み額

実費相当額：　　　　　　　　円
※算出根拠を記載
（給与）
（交通費）
（保険料）

実費相当額：　　　　　　　　円
※算出根拠を記載
（給与）
（交通費）
（保険料）

	上記に実費相当額の30％を加算した額:　　　　　　　　  　円
	上記に実費相当額の30％を加算した額:　　　　　　　  　　円

	備考欄

1